

Lionox Energy and Engineering ApS

Mosehøjvej 41, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 84 33 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Conni Liang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionox Energy and Engineering ApS Mosehøjvej 41 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 84 33 74
	Stiftet: 5. september 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yanan Wu Conni Liang
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lionox Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og konsulentbistand vedrørende produkter indenfor energi- og ingeniørindustrien på det asiatiske marked.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023 indeholdte en væsentlig fejl, som følge af forkert periodisering af omkostninger pr. 31. december 2023. Ledelsen henviser til afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvor fejlen og den regnskabsmæssige behandling heraf er nærmere beskrevet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 2.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	21.707	2.836.167
1 Personaleomkostninger	-427	-403.526
Driftsresultat	21.280	2.432.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	328.447	320.176
Andre finansielle indtægter	6.935	12.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.363	-18.345
Resultat før skat	355.299	2.746.921
3 Skat af årets resultat	-79.354	-606.320
Årets resultat	275.945	2.140.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.945	2.140.601
Disponeret i alt	275.945	2.140.601

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	372.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.983.528	8.180.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.694	0
Andre tilgodehavender	18.502	2.270
Periodeafgrænsningsposter	0	20.444
Tilgodehavender i alt	<u>8.003.724</u>	<u>8.575.783</u>
Likvide beholdninger	<u>35.379</u>	<u>150.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.039.103</u>	<u>8.725.795</u>
Aktiver i alt	<u>8.039.103</u>	<u>8.725.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.861.734	7.585.789
Egenkapital i alt	7.911.734	7.635.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.784	483.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	606.320
Anden gæld	585	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.369	1.090.006
Gældsforpligtelser i alt	127.369	1.090.006
Passiver i alt	8.039.103	8.725.795

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.445.188	5.495.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.140.601	2.140.601
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.585.789	7.635.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.945	275.945
	50.000	7.861.734	7.911.734

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	399.243
Andre omkostninger til social sikring	427	4.283
	<u>427</u>	<u>403.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.363	18.345
	<u>1.363</u>	<u>18.345</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.354	606.320
	<u>79.354</u>	<u>606.320</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38101234, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
